
 

Telegärtner Faserpigtail 9/125 2m FC/PC-Stecker L00819A0059

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4517519
EAN 4018359299170
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr 100010855
Hersteller-Typ L00819A0059
Verpackungseinheit 12 Stück
Artikelklasse LWL-Pigtail

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Typ
Adertyp
Länge 2m
Steckverbindertyp
Farbe

Telegärtner Faserpigtail 9/125 2m FC/PC-Stecker L00819A0059 Faserart
Singlemode, Kategorie OS2, Typ Aderpigtail, Adertyp Kompaktader, Länge 2m,
Steckverbindertyp FC, Farbe gelb,  LWL-Pigtail mit einseitig montiertem
Steckverbinder, um mit Hilfe der Spleißtechnik mehradrige LWL-Kabel
aufzuteilen.

Zur optimalen Spleißvorbereitung werden Kompaktadern mit losem
Sekundärcoating ohne Gel verwendet.

Abisolieren bis zu 1 m in einem Arbeitsgang ist damit möglich.

Faser-Pigtails sind mit Steckern ohne zusätzliche Zugentlastung ausgerüstet, da
Rangierverteiler und Spleißboxen ausreichend Schutz gegen
Umgebungseinflüsse bieten
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